議案第１５号

市川市特別職の職員の退職手当支給条例及び市川市教育委員会

教育長の給与等に関する条例の一部改正について  あああ会

市川市特別職の職員の退職手当支給条例及び市川市教育委員会教育長の給与

等に関する条例の一部を改正する条例を次のように定める。

平成２５年９月６日提出

市川市長  大 久 保  博

市川市条例第  号

市川市特別職の職員の退職手当支給条例及び市川市教育委員会

教育長の給与等に関する条例の一部を改正する条例ああああ会

（市川市特別職の職員の退職手当支給条例の一部改正）

第１条 市川市特別職の職員の退職手当支給条例（昭和３６年条例第２０号）

の一部を次のように改正する。

  第３条第１項第１号中「１００分の５７」を「１００分の４５」に改め、

同項第２号中「１００分の３６」を「１００分の２９」に改め、同項第３号

中「１００分の１９」を「１００分の１５」に改める。

 （市川市教育委員会教育長の給与等に関する条例の一部改正）

第２条 市川市教育委員会教育長の給与等に関する条例（昭和３２年条例第

１２号）の一部を次のように改正する。

第２条第３項中「１００分の２７６」を「１００分の２２０」に、「読替え

て」を「読み替えて」に改める。

附 則

 この条例は、公布の日から施行する。

理  由

市川市特別職報酬等審議会の建議に基づき、常勤の特別職等の退職手当の

支給率を引き下げる必要がある。

  これが、この条例案を提出する理由である。